

מסטארט-אפ ועד אייקון

"אני חושב שלדליה ופלי פלד מגיע פרס מפעל חיים על הקמת המותג ששמו אנשים ומחשבים. אם הם לא היו קיימים היו צריכים להמציא אותם". איציק מלאך, מישנה למנכ"ל בנק לאומי, בכיר המנמ"רים בישראל, מברך את אנשים ומחשבים

יהודה קונפורטס

איציק מלאך, משנה למנכ"ל בנק לאומי, הוא מבכירי וותיקי המנמ"רים בישראל. את דרכו בענף החל כאשר התגייס לממ"ם בשנת 1969. מלאך שירת ביחידה זו וביחידות המיחשוב הסמוכות לממ"ם כ-20 שנה. הוא עבר את כל סולם התפקידים, עד לתפקיד מפקד ממ"ם, בדרגת אל"מ. מלאך היה שותף לבניית התשתית התקשובית של צה"ל,



הקמת יחידות מיחשוב, פרויקטים בהיקפים שבאותם זמנים היו גדולים מאוד. חלק גדול מהמערכות ממשש עד היום את צה"ל וזרועות הביטחון. מיד לאחר שחרורו מצה"ל, ב-1988, הצטרף מלאך לבנק הפועלים כאחראי על יחידת פיתוח המחשבים של הבנק, וכעבור חמש שנים, ב-1993, הצטרף להנהלת בנק לאומי שבה הוא חבר עד היום, "בשמחה ובחשק רב", כפי שהוא מגדיר זאת. גם כאן הוא קודם במהירות, וכיום הוא מכהן כמשנה למנכ"לית גליה מאור.

מלאך אומר שבראייה של 30 שנות טכנולוגיה, התקשוב בישראל גדל בצורה מהירה מאוד ובאופן קבוע ומעצים את עצמו מדי שנה, מאחר שהטכנולוגיה הופכת להיות קריטית יותר ויותר בארגונים. הדבר בא לידי ביטוי במיוחד בארגונים פיננסיים כמו בנקים, כאן ה-ICT הוא שווה ערך להון ולעבודה. "ולראיה, בבנק לאומי הטכנולוגיה היא חלק בלתי נפרד מהחזון של הבנק, ואת זה יש לזקוף לזכותה של המנכ"לית גליה מאור, שידעה להוביל את הבנק להישגים ענקיים, תוך כדי מתן גיבוי מלא לכל נושא החדשנות הטכנולוגית", אומר מלאך. לגבי מעמדו כמנמ"ר הבכיר, אומר מלאך: "בארגון פיננסי שתשתיתו היא טכנולוגית, בראייה נכונה של המנכ"לית, מאור, המנמ"ר הוא מישנה למנכ"ל".

"אני חושב שלדליה ופלי פלד מגיע פרס מפעל חיים על הקמה והובלה של המותג ששמו אנשים ומחשבים", אומר מלאך. "זה התחיל מיוזמה של סטארט-אפ, כאשר אף אחד לא ידע אז מה זה סטארט-אפ, והגיע למיצוב של מוצר שהוא אייקון בתעשיית המחשבים. אנשים ומחשבים מובילים כיום את תעשיית ה-ICT הן בעיתונות, הן במידע ובכנסים המקצועיים שהם מקיימים, שלא נופלים ברמתם מכל כנס בינ"ל בחו"ל. אין לי ספק שאם הם לא היו קיימים, היו צריכים להמציא אותם. 30 שנה זה רבע מהחיים, ואני מאחל לדליה ופלי המשך עשייה פורייה והתפתחות עד 120 כפי שעשו עד היום".

אשר רשף, סמנכ"ל מערכות מידע ומנמ"ר לאומי קארד

אשר רשף הצטרף לענף ב-1977. בצה"ל הוא שירת כראש מדור בממכ"א, ובטרם הצטרף ללאומי קארד היה מנהל התוכנה בבנק איגוד.

על אנשים ומחשבים: "קבוצת אנשים ומחשבים תורמת להעשרה והוספת מידע, קיום מפגשי עמיתים והחלפת ידע, ואני מאחל להם שימשיכו כך עוד שלושים שנה."

שי ורדי, מנהל חטיבת טכנולוגיות ותכנון, בנק דיסקונט

ניצב מישנה בדימוס שי ורדי החל את דרכו בענף במסגרת שירותו הצבאי בחיל האוויר בשנת 1987. לאחר שחרורו עבד כסמנכ"ל בחברת OST מקבוצת פורמולה וכמפקד היחידה לפיתוח יישומי מחשב במשרתת ישראל, מנ"ט. לאחר שפשט את מדי המשרה הצטרף לבנק דיסקונט.

על אנשים ומחשבים: "ריכוז והפצת מידע אמין ובזמינות גבוהה בנושאים הקשורים לטכנולוגיות המידע והמיחשוב בארץ ובעולם".

רונן זרצקי, סמנכ"ל מערכות מידע ישראלכרט

רונן זרצקי החל את דרכו בענף ב-1980 בקורס תכנות בממ"ם. אחר כך המשיך בשורה של תפקידים בכירים במערכת התקשוב של צה"ל, וסיים את שירותו כמפקד ממכ"א, בדרגת אל"מ.

על אנשים ומחשבים: "בחיבור מתחרים, לקוחות וספקים לקהילה אחת מיוחדת, משתפת פעולה, שבנתה עולם מיחשוב גדול ומצליח במדינה. לאנשים ומחשבים יש חלק חשוב ביותר בצמיחת עולם המיחשוב ולאן שהגיע במדינת ישראל".

פישמן, עבד בבתי תוכנה המתמחים בנדל"ן ותעשייה.

את תפקיד המנמ"ר בעתיד הוא רואה כמי שיידע להפנים ולהבין כי הטכנולוגיה נועדה לשרת את מטרות הליבה של הארגון ואינה יעד בפני עצמה.

על אנשים ומחשבים: אנשים ומחשבים בניהולו של פלי הנמר הוא עיתון כלכלי שמחבר בין אנשים בתעשיית ההיי-טק והמחשבים, גוף שמקדם את הקשר והתקשורת בין לקוחות וספקים, נותנים פרסום ובמה למוצרים מסטייעים ללקוחות למציאת פתרונות לצרכים העסקיים שלהם, גוף חשוב מאוד בתעשייה. שימשיכו כך עוד הרבה שנים!

אפרים אקרלינג, סמנכ"ל טכנולוגיות, אליהו חברה לביטוח

אפרים אקרלינג החל את דרכו בענף במסגרת שירותו הצבאי, בשנת 1973, כאשר התגייס לצה"ל ושירת ביחידת 8200. ב-1983 הצטרף לחברת הביטוח.

על אנשים ומחשבים: "מאחל לאנשים ומחשבים שתמשיך לאפשר בשנים הבאות שיתוף ידע בין החברים בעזרת פורומים מקצועיים וספרות מקצועית".

נחמן אורון, לשיעבר מנמ"ר מינהל מקרקעי ישראל

ד"ר נחמן אורון הוא בעל תואר Ph.D. בפיסיקה ניסיונית באוניברסיטה העברית בירושלים. בין תפקידיו המקצועיים שימש מנהל השירותים המקצועיים בחברת CDC, מנמ"ר וסמנכ"ל מינהל מקרקעי ישראל. בין תפקידיו נבחר לנשיא ICA - הארגון הבינלאומי של מנמ"רים בממשלות, יו"ר פורום המנמ"רים של הממשלה, יו"ר וחבר נשיאות לשכת מנתחי מערכות.

לאנשים ומחשבים הוא מאחל המשך הצלחה פורה בעבודה הנאמנה של מקור מידע אמין ומקצועי.